オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
  〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル

2019年 11月 25日

お客様各位

【全航路共通（輸出）】 韓国祝日（12/25）に伴う DOC CUT前倒しについて

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 掲題に関し、下記概要にて内地 DOC CUTの前倒しをお願い致したく、何卒ご理解、ご協力の程宜しく

お願い申し上げます。

御不明な点等御座いましたら、弊社営業、カスタマーサービス担当までお問合せ下さい。

記

対象貨物 ： 釜山ローカル 及び 釜山経由の第三国向け貨物の中で、以下条件に該当する貨物

釜山向け積載本船の釜山 ETA

（基準スケジュールベース）
当初 DOC CUT

変更後の DOC CUT

（前倒し）

2019 年 12 月 25 日（水） 2019 年 12 月 24 日（火） 2019 年 12 月 23 日（月）

2019 年 12 月 26 日（木） 2019 年 12 月 24 日（火） 2019 年 12 月 23 日（月）

2019 年 12 月 27 日（金） 2019 年 12 月 24 日（火） 2019 年 12 月 23 日（月）

※ DOC CUT一覧表は以下リンクをご参照下さい。

   https://jp.one-line.com/sites/g/files/lnzjqr1401/files/2019-

11/12%E6%9C%88%E5%88%86%20%E6%9C%AC%E8%88%B9%E5%88%A5CY%20OPEN%20CUT%E4%B8%80%E8%A6%A7_20191

119-1.pdf

以上

https://jp.one-line.com/sites/g/files/lnzjqr1401/files/2019-11/12%E6%9C%88%E5%88%86%20%E6%9C%AC%E8%88%B9%E5%88%A5CY%20OPEN%20CUT%E4%B8%80%E8%A6%A7_20191119-1.pdf
https://jp.one-line.com/sites/g/files/lnzjqr1401/files/2019-11/12%E6%9C%88%E5%88%86%20%E6%9C%AC%E8%88%B9%E5%88%A5CY%20OPEN%20CUT%E4%B8%80%E8%A6%A7_20191119-1.pdf
https://jp.one-line.com/sites/g/files/lnzjqr1401/files/2019-11/12%E6%9C%88%E5%88%86%20%E6%9C%AC%E8%88%B9%E5%88%A5CY%20OPEN%20CUT%E4%B8%80%E8%A6%A7_20191119-1.pdf
https://jp.one-line.com/sites/g/files/lnzjqr1401/files/2019-11/12%E6%9C%88%E5%88%86%20%E6%9C%AC%E8%88%B9%E5%88%A5CY%20OPEN%20CUT%E4%B8%80%E8%A6%A7_20191119-1.pdf
https://jp.one-line.com/sites/g/files/lnzjqr1401/files/2019-11/12%E6%9C%88%E5%88%86%20%E6%9C%AC%E8%88%B9%E5%88%A5CY%20OPEN%20CUT%E4%B8%80%E8%A6%A7_20191119-1.pdf
https://jp.one-line.com/sites/g/files/lnzjqr1401/files/2019-11/12%E6%9C%88%E5%88%86%20%E6%9C%AC%E8%88%B9%E5%88%A5CY%20OPEN%20CUT%E4%B8%80%E8%A6%A7_20191119-1.pdf